

Supraśl, .....08.2018 r.

**ZP.271.29.2018**

**Wykonawcy  
(uczestnicy postępowania)**

Urząd Miejski w Supraślu informuje, iż w postępowaniu **ZP.271.29.2018** na „**Budowa ul. Górka Tomka w Zaściankach, gm. Supraśl**” wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie 1

**Jakiej grubości płyty CBP przyjąć w cenie ofertowej (produkowane są 14 i 18 cm)?**

Odpowiedź: Należy przyjąć płyty CBP o grubości 14 cm – zgodnie z przedmiarem pkt 5.2.24.

Pytanie 2

Długość zabudowy przejazdu płytami CBP w projekcie przyjęto  $2 \times 3 \times 3 \text{m} = 18 \text{m}$ , w przedmiarze przyjęto tylko 11,6m krawężnika KK 97; **czy rzeczywiście trzeba będzie wykonać tylko 11,6m?**

Odpowiedź: Należy przyjąć 18 m krawężnika KK97

Pytanie 3

**Na rysunku nr 4 słupki barier są mocowane w fundamencie betonowym, przedmiarze przyjęto wbijane w grunt; jak przyjąć w cenie ofertowej?**

Odpowiedź: Należy przyjąć słupki wbijane w grunt – zgodnie z przedmiarem pkt 7.2.27.

Pytanie 4

Na rysunku nr 5.1 przyjęto mocowanie płyt ażurowych palikami, w przedmiarze nie ma palikowania; **czy w cenie uwzględnić palikowanie (ile szt)?**

Odpowiedź: Należy przyjąć 8 palików na m<sup>2</sup>.

Pytanie 5

Na rysunku nr 1 przyjęto umocnienie skarp płytami tylko z lewej strony za przepustem 2x80 cm, w przedmiarze przyjęto dwie powierzchnie, na rysunku nr 1 są cztery skarpy; **jakie skarpy będą umocnione płytami ażurowymi?**

Odpowiedź:

Umacniamy tylko jedną skarpe - zgodnie z przedmiarem budowa przepustów pkt 6.1.25, na PZT oznaczone kolorem pomarańczowym.

Pytanie 6

Na rysunku nr 1 przepust 2x80 cm krzyżuje się z istniejącą kanalizacją sanitarną i siecią wodociagową, w dokumentacji nie ma przekroju podłużnego tego przepustu z podanymi rzędnymi tych trzech sieci; **czy nie występuje kolizja posadowienia przepustu z kanalizacją deszczową i siecią wodociagową?**

Odpowiedź: Nie występują kolizje z kanalizacją sanitarną i siecią wodociagową – projektowany przepust (górna krawędź) jest poniżej górnej krawędzi istniejącego przepustu.

Pytanie 7

Na rysunku nr 1 odpływ z przepustu 2x80 cm jest odprowadzony na rzedne istniejącego terenu; **czy nie trzeba będzie wykonać rowu odprowadzającego wodę?**

Odpowiedź: Nie ma potrzeby wykonania rowu odprowadzającego wodę.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę asfaltu na betonową kostkę brukową gr. 8 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zamiany asfaltu na betonową kostkę brukową.

BURMISTRZ

dr Radosław Dobrowolski

INSPEKTOR

*Monika Kropiewnicka*

szef KIEROWNIKA  
Referatu Inwestycji

*Ewa Kiljańczyk*